

Du mar. 09/09 au lun. 15/09



LES JARDINS DE LAYLAH®
DATTES BRANCHÉES
Deglet noir.
Ref. 9727

**PRIX
CHOC**
3.89
1 kg



VICO®
COFFRET CURLY® CLUB
Ref. 5021595

**PRIX
CHOC**
2.39
200 g (11.95 € le kg)



VICO®
MONSTER MUNCH® GOÛT KETCHUP ☼
Lot de 2.
Ref. 5018638

**LOT DE
2**
2.99
270 g (11.08 € le kg)



SUN SNACKS®
MIX DE CRACKERS
APÉRITIFS ☼
Ref. 5013033

**PRIX
CHOC**
1.69
350 g (4.83 € le kg)



Compatibles avec
les machines Dolce Gusto®

BARISSIMO®
48 CAPSULES DE CAFÉ ☼
Au choix : Lungo 288 g (27,40 € le kg)
ou Espresso 312 g (25,29 € le kg).
Ref. 5019327 / Ref. 5019331

À PARTIR DE
**PRIX
CHOC**
7.89
312 g (25.29 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR